
 1Pag. : /

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2016 17/Época de

22-DEZEMBRO-2016

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SERIE "B" - 2 MOM

BEJA

BEJA

ALMODÔVAR

AMARELEJA

BOAVISTA DOS PINHEIROS

MOURA

PIAS

ODEMIRA

COMPL. DESP. FERNANDO MAMEDE CAMPO 2 (RELVADO SINTÉTICO)

COMPL. DESP. FERNANDO MAMEDE CAMPO 1 (RELVADO SINTÉTICO)

COMPLEXO DESPORTIVO DE ALMODOVAR (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DAS CANCELINHAS (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL DA BOA ESPERANÇA (TERRA BATIDA)

COMPLEXO DESPORTIVO DO MAC - CAMPO Nº.3 (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE DESPORTIVO 1º DE MAIO (RELVADO)

ESTÁDIO MUNICIPAL DE ODEMIRA (RELVADO SINTÉTICO)

CLUBE DESPORTIVO BEJA - B (250)

DESPERTAR SPORTING CLUBE - C (430)

CLUBE DESPORTIVO ALMODOVAR  (2112)

GRUPO DESPORTIVO AMARELEJENSE  (2266)

JUVENTUDE CLUBE BOAVISTA  (2113)

MOURA ATLETICO CLUBE  (872)

PIENSE SPORTING CLUBE  (891)

SPORT CLUBE ODEMIRENSE  (994)
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LIGA DE FORMAÇÃO - BENJAMINS

(4320)

(4319)

(2799)

(2782)

(2804)

(3704)

(2787)

(2785)


